Concorso pubblico, per esami, per il reclutamento a tempo pieno e indeterminato
di n. 1 unita di personale di categoria “D”
ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE

“CANDIDATI AMMESSI”
ID ESITO
1 3911 AMMESSO
2 3913 AMMESSO
3 3914 AMMESSO
4 3915 AMMESSO
5 3920 AMMESSO
6 3924 AMMESSO
7 3934 AMMESSO
8 3952 AMMESSO
9 3963 AMMESSO
10 3964 AMMESSO
11 3965 AMMESSO
12 3970 AMMESSO
13 3989 AMMESSO
14 4005 AMMESSO
15 4006 AMMESSO
16 4023 AMMESSO
17 4030 AMMESSO
18 4033 AMMESSO
19 4041 AMMESSO

20 4043 AMMESSO



21

22

23

24

25

ID

4070

4091

4093

4101

4104

ESITO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



