

Concorso pubblico, per esami, per il reclutamento a tempo pieno e indeterminato
di n. 1 unità di personale di categoria "D"

ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE

"CANDIDATI AMMESSI"

	ID	ESITO
1	3911	AMMESSO
2	3913	AMMESSO
3	3914	AMMESSO
4	3915	AMMESSO
5	3920	AMMESSO
6	3924	AMMESSO
7	3934	AMMESSO
8	3952	AMMESSO
9	3963	AMMESSO
10	3964	AMMESSO
11	3965	AMMESSO
12	3970	AMMESSO
13	3989	AMMESSO
14	4005	AMMESSO
15	4006	AMMESSO
16	4023	AMMESSO
17	4030	AMMESSO
18	4033	AMMESSO
19	4041	AMMESSO
20	4043	AMMESSO

	ID	ESITO
21	4070	AMMESSO
22	4091	AMMESSO
23	4093	AMMESSO
24	4101	AMMESSO
25	4104	AMMESSO